

Parte I - LOTTO 1)

Spett.le

Firma

Stazione Appaltante dell'Unione della Romagna Faentina

## ATTESTAZIONE DI AVVENUTO ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA

DELL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA E DEI COMUNI DI BRISIGHELLA, CASOLA VALSENIO, CASTEL BOLOGNESE, FAENZA, RIOLO TERME E SOLAROLO (COMUNI ADERENTI ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA), PER IL PERIODO 30/06/2021 - 30/06/2024. LOTTO 1) POLIZZA ALL RISKS PATRIMONIO IMMOBILIARE E MOBILIARE ED ELETTRONICA

Il sottoscritto			in qualità di
(Legale Rappresentante o Prod	curatore)		
dell'operatore economico			
	DICH	IARA	
		la partecipazione alla gara in ogg espressamente non ci si avvarrà p	
MARCA APPOSTA PER	NR. MARCHE	IDENTIFICATIVO MARCA	IMPORTO
PARTECIPAZIONE GARA	1		€ 16,00
Di seguito, spazio riservato all'	'apposizione della marca da bo	llo:	
Data			



Parte II - LOTTO 2)

Spett.le

Stazione Appaltante dell'Unione della Romagna Faentina

# ATTESTAZIONE DI AVVENUTO ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO

**OGGETTO:** 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DELL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA E DEI COMUNI DI BRISIGHELLA, CASOLA VALSENIO, CASTEL BOLOGNESE, FAENZA, RIOLO TERME E SOLAROLO (COMUNI ADERENTI ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA), PER IL PERIODO 30/06/2021 - 30/06/2024. LOTTO 2) POLIZZA RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI (RCT) E VERSO PRESTATORI D'OPERA (RCO)

Il sottoscritto			in qualità di
(Legale Rappresentante o Prod	curatore)		
dell'operatore economico			
	DICH	IIARA	
		la partecipazione alla gara in ogg espressamente non ci si avvarrà p	
MARCA APPOSTA PER	NR. MARCHE	IDENTIFICATIVO MARCA	IMPORTO
PARTECIPAZIONE GARA	1		€ 16,00
Di seguito, spazio riservato all'	'apposizione della marca da bo	llo:	
Data			
Eirma			



Parte III - LOTTO 3
---------------------

Spett.le

Stazione Appaltante dell'Unione della Romagna Faentina

#### ATTESTAZIONE DI AVVENUTO ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DELL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA E DEI COMUNI DI BRISIGHELLA, CASOLA VALSENIO, CASTEL BOLOGNESE, FAENZA, RIOLO TERME E SOLAROLO (COMUNI ADERENTI ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA), PER IL PERIODO 30/06/2021 - 30/06/2024.

**LOTTO 3) POLIZZA INFORTUNI** 

Il sottoscritto			in qualità di
(Legale Rappresentante o Proc	uratore)		
dell'operatore economico			
	DIC	HIARA	
		er la partecipazione alla gara in ogg espressamente non ci si avvarrà p	
MARCA APPOSTA PER	NR. MARCHE	IDENTIFICATIVO MARCA	IMPORTO
PARTECIPAZIONE GARA	1		€ 16,00
Di seguito, spazio riservato all'a		oollo:	
Firma			



Parte IV - LOTTO 4
--------------------

Spett.le

Stazione Appaltante dell'Unione della Romagna Faentina

Firma \_\_\_\_\_

#### ATTESTAZIONE DI AVVENUTO ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO

OGGETTO:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DELL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA E DEI COMUNI DI BRISIGHELLA, CASOLA VALSENIO, CASTEL BOLOGNESE, FAENZA, RIOLO TERME E SOLAROLO (COMUNI ADERENTI ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA), PER IL PERIODO 30/06/2021 - 30/06/2024. LOTTO 4) POLIZZA RCA LIBRETTO MATRICOLA

Il sottoscritto			in qualità di
(Legale Rappresentante o Prod	curatore)		
dell'operatore economico			
	DICH	IIARA	
		la partecipazione alla gara in ogg espressamente non ci si avvarrà p	
MARCA APPOSTA PER	NR. MARCHE	IDENTIFICATIVO MARCA	IMPORTO
PARTECIPAZIONE GARA	1		€ 16,00
Di seguito, spazio riservato all'	'apposizione della marca da bo	llo:	



Parte V - LOTTO 5)

Spett.le

Stazione Appaltante dell'Unione della Romagna Faentina

#### ATTESTAZIONE DI AVVENUTO ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO

OGGETTO:

Firma \_\_\_

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DELL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA E DEI COMUNI DI BRISIGHELLA, CASOLA VALSENIO, CASTEL BOLOGNESE, FAENZA, RIOLO TERME E SOLAROLO (COMUNI ADERENTI ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA), PER IL PERIODO 30/06/2021 - 30/06/2024. LOTTO 5) POLIZZA INCENDIO/FURTO/KASKO VEICOLI AMMINISTRATORI E DIPENDENTI

Il sottoscritto			in qualità di
(Legale Rappresentante o Prod	curatore)		
dell'operatore economico			
	DICH	IIARA	
	•	la partecipazione alla gara in ogg espressamente non ci si avvarrà p	
MARCA APPOSTA PER	NR. MARCHE	IDENTIFICATIVO MARCA	IMPORTO
PARTECIPAZIONE GARA	1		€ 16,00
Di seguito, spazio riservato all'	apposizione della marca da bo	ollo:	
Data			



Parte VI - LOTTO 6)

Spett.le

Stazione Appaltante dell'Unione della Romagna Faentina

## ATTESTAZIONE DI AVVENUTO ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO

OGGETTO:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DELL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA E DEI COMUNI DI BRISIGHELLA, CASOLA VALSENIO, CASTEL BOLOGNESE, FAENZA, RIOLO TERME E SOLAROLO (COMUNI ADERENTI ALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA), PER IL PERIODO 30/06/2021 - 30/06/2024. LOTTO 6) POLIZZA RC PATRIMONIALE

Il sottoscritto			in qualità di
(Legale Rappresentante o Prod	curatore)		
dell'operatore economico			
	DICH	IIARA	
		la partecipazione alla gara in ogg espressamente non ci si avvarrà p	
MARCA APPOSTA PER	NR. MARCHE	IDENTIFICATIVO MARCA	IMPORTO
PARTECIPAZIONE GARA	1		€ 16,00
Di seguito, spazio riservato all'		llo:	
Firma			